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YABANCIDİLLER YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNDEN 

 Birimimiz ihtiyacını karşılamak için 20/12/2024 (2024/119 nolu ilan )tarihinde ilan edilen 7.derece 

öğretim görevlisi. kadrosuna yapılan başvuruların ön değerlendirme sonuçları ve giriş sınavı ile ilgili 

bilgiler aşağıda açıklanmıştır.  

ÖN DEĞERLENDİRME SONUÇLARI 

 

TC Kimlik 
No 

Adı Soyadı 

Almış Olduğu Puan (Belge 
Üzerindeki Puan 

Hesaplanmadan Olduğu Gibi 
Yazılacaktır.) 

 

ALES Yab. Dil 
Lisans 
Mez. 

Ağırlıklı 
Ort. 

Açıklama 

1 59*******84 G***** G***** 71,07222 91,25 --- 83,1788 
Sınava Girmeye Hak 

Kazandı 

2        

3        

4        

5        

 

SINAVA GİRECEKLER İÇİN;  

Sınava Giriş Tarihi 13/01/2025 

Sınav Giriş Saati 13:00  

Sınav Giriş Yeri  Yabancı Diller Yüksekokulu  

 

 

Bu ilan tebliğ niteliğinde olup ayrıca tebligat yapılmayacaktır. 


